ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

COMISSAO DE LICITACAO
Modalidade: Dispensa N° 140/2021PMSSDI
Repartigao:

02 — Secretaria Municipal de Administragéo Geral

OBJETO: Contratagdo de empresa especializada no fornecimento de Fogos de Artificios para
utilizagdo em festejos, inauguragdes e eventos publicos da prefeitura de Souto Soares, de interesse da
Secretaria Municipal de Administragéo Geral, deste Municipio.

Contratado: AMILTON DE OLIVEIRA DIAS - ME, inscrita no CNPJ sob n° 01.223.737/0001-36, com
sede na Rua Régio Emilia, 125, Centro, Irecé — BA, CEP: 44.900-000.

Julgamento, Data: 25/11/2021

CPL e Equipe de Apoio instituida pelo Decreto/GP N° 029/2021.

&ﬂ/ |
Amaury Alves Batista Junior

Presidente da CPL

COMISSAO:

An\ig/rﬁﬁgues de Jesus

Membro




ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n? 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 140/2021

Souto Soares/BA, 25 de Novembro de 2021

Da: Secretaria Municipal de Administragdo Geral.
Para: Secretaria Municipal de Finangas
St. Licitagdes e Contratos

Senhora Secretaria,

Diante da necessidade venho solicitar a contratacdo de empresa especializada no fornecimento de
Fogos de Artificios para utilizagdo em festejos, inauguragdes e eventos publicos da prefeitura de Souto
Soares, de interesse da Secretaria Municipal de Administragdo Geral, deste Municipio.

SUGESTOES:

Sugerimos a contratagdo da Empresa AMILTON DE OLIVEIRA DIAS - ME, inscrita no CNPJ sob n°
01.223.737/0001-36, com sede na Rua Régio Emilia, 125, Centro, Irecé — BA, CEP: 44.900-000, por
ser fornecedora de qualidade e com experiéncia no ramo.

Solicitamos ainda deste setor financeiro, através do Setor Contabil, a prévia manifestagcdo sobre a
existéncia de recursos orgamentarios proprios para cobertura das despesas, com vistas a deflagragao
do Processo de Dispensa de Licitagao.

Atenciosamente,

s’ Ohui™g SowpRiR (oasvo
André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

DESPACHO DE ESTIMATIVA DE CUSTOS E PREVISAO DE RECURSOS ORCAMENTARIOS

Prezado Senhor Secretario,

Em atencgdo ao despacho de V. Ex?., e objetivando a instrugdo do presente processo, informamos que
existe dotagdo orgamentdria para cobertura da despesa no valor de R$ 12.510,00 (doze mil,
quinhentos e dez reais), ao que se referir & prestagdo dos servigos consignada na seguinte dotag@o

orcamentaria vigente:

As despesas decorrentes da execugdo deste contrato correrdo por conta da seguinte dotagao:

Unidade Orgamentaria: 02.02.01 - Secretaria Municipal de Administragao Geral.
Acédo: 2008 — Desenv. e Manutengdo das Agbes da Secretaria de Administragao.
Classificagdo Econémica: 339030 — Material de Consumo.

Fonte: 0

Souto Soares - BA, 25 de Novembro de 2021.




AGE=VY Ay ESTADODABAHIA
| PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
W Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000

\

CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AUTORIZACAO PARA ABERTURA DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO

Senhor Presidente da Comiss&o Permanente de Licitagéo,

Estando devidamente cumpridas as formalidades concernentes ao processo administrativo, autuado
sob o n° 140/2021, previstas no art. 24 inciso Il da Lei 8.666/93, autorizo o andamento do referido
processo e encaminho a V. Sa. para as providéncias decorrentes.

Souto Soares - BA, 25 de Novembro de 2021.

M Bz o (ol
ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO
Prefeito Municipal



1 — A solicitagdo do Processo Administrativo ao qual este documento se integra, tem como objetivo a
contratacdo de empresa especializada no fornecimento de Fogos de Artificios para utilizagdo em festejos,
inauguracdes e eventos publicos da prefeitura de Souto Soares, de interesse da Secretaria Municipal de

ESTADO DA BAHIA

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO

Administragdo Geral, deste Municipio.

Pelo quanto apresentado, damos encaminhamento ao processo abrindo-o:

Proposta

1 — Proponente — AMILTON DE OLIVEIRA DIAS - ME, inscrita no CNPJ sob n° 01.223.737/0001-36,
com sede na Rua Régio Emilia, 125, Centro, Irecé — BA, CEP: 44.900-000.

2 — A Proposta apresentada para o fornecimento tem o valor de R$ 12.510,00 (doze mil, quinhentos e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

ATO DE DISPENSA DE LICITAGAO N° 140/2021PMSSDI

dez reais), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRICAO QUAN. | UND. VL. UNIT. VL. TOTAL
01 | GIRANDOLA 1080 CORES 09 Und | R$ 550,00 | R$ 4.950,00
02 | GIRANDOLA 1080 TIROS 08 Und | R$ 550,00 | R$ 4.400,00
03 | GIRANDOLA 468 CORES 03 Und | R$ 280,00 | R$ 840,00
04 | GIRANDOLA 468 TIROS 04 Und | R$ 28000 |R 1.120,00
05 | CXFOGUETE 12X1 02 Cx | R$ 600,00 | R$ 1.200,00

TOTAL RS 12.510,00

O valor proposto estéa dentro do praticado no mercado, sendo, pois, razoavel e adequado.

As hiptteses de dispensa de licitagdo com base no artigo 24, inciso Il, da Lei 8.666 de 21 de junho de
1993 e alteragdes posteriores, sendo que essas sao consideradas exemplificativas, podendo se

estender a outros casos.




ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n? 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

PARECER DA COMISSAQO

Diante das consideragdes mencionadas e com base nos principios da Legalidade, Economicidade e
Eficiéncia, além dos fatos arrolados & que emitimos PARECER FAVORAVEL & contratagéo e
encaminha a Vossa Senhoria o Processo Administrativo n® 140/2021, para que seja emanado o
Parecer Juridico sobre a possibilidade da contratagéo por Dispensa de Licitag&o, visto o preceituado
no artigo 24, inciso |l, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alteragGes posteriores.

Souto Soares - BA, 25 de Novembro de 2021.

COMISSAO:
Amaury Alv atista Junior
Presidente da CPL
Aniara rigues de Jesus Rodriggi¥/ieira de Andrade

Membro Membro



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

PARECER JURIDICO

Consulente: Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA.
Ref. Processo de Dispensa de Licitagdo n° 140/2021PMSSDI.

Trata o presente expediente sobre a contratagéo de empresa especializada no fornecimento de Fogos
de Artificios para utilizacdo em festejos, inauguragdes e eventos publicos da prefeitura de Souto
Soares, de interesse da Secretaria Municipal de Administragdo Geral, deste Municipio.

No direito brasileiro, apesar da regra geral ser o dever da Administragdo Publica licitar os servigcos e
obras de que necessita para a consecugdo das suas finalidades, a propria Constituicdo Federal ressalva
a possibilidade da dispensa da obrigatoriedade do certame licitatorio.

O legislador ordinario, dentro da razoabilidade, estabeleceu os casos de dispensa e inexigibilidade de
licitagdo, respectivamente nos artigos 24 e 25 da Lei 8.666/93.

Os casos de dispensa, exemplificados no artigo 24 da Lei 8.666/95, ocorrem quando ha inviabilidade de
competicdo, sendo licito ao administrador agir movido pela discricionariedade, visando, Unica e
exclusivamente ao interesse publico.

Embasado na fundamentagao do art. 24,

Il - para outros servigos e compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na alinea "a",
do inciso Il do artigo anterior e para alienagdes, nos casos previstos nesta Lei, desde que ndo se
refiram a parcelas de um mesmo servigo, compra ou alienagdo de maior vulto que possa ser realizada
de uma s6 vez.

Este é o entendimento que elevo a considerag&o superior.
Sguto)8oares - BA, 25 de Novembro de 2021.

R

Lucas Tadeu de Oliveira
Assessor Juridico
OAB-BA sob o n°® 30.358



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

DISPENSA DE LICITACAO N° 140/2021PMSSDI.

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuices legais e
constitucionais:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 24 |l da lei 8.666/93, a situagéo de dispensa de licitagao
no presente processo, em consonancia com o despacho formulado pela Comissédo Permanente de
Licitagdo, visto manifestagdo no parecer juridico. Em conseqiéncia a Empresa CONTRATADA:
AMILTON DE OLIVEIRA DIAS - ME, inscrita no CNPJ sob n° 01.223.737/0001-36, com sede na Rua
Régio Emilia, 125, Centro, Irecé — BA, CEP: 44.900-000

Souto Soares/BA - 25 de Novembro de 2021.

AW Oz Somsls Coacl0
ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO
Prefeito Municipal



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, n2 08, Centro, Souto Soares — Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

HOMOLOGACAO/ADJUDICAGCAO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais HOMOLOGO o
Termo de Dispensa de Licitagao, acolhendo o parecer juridico, elaborado a pedido desta municipalidade, para
que surta os seus juridicos e legais efeitos e ADJUDICO, em favor da Empresa CONTRATADA: AMILTON DE
OLIVEIRA DIAS - ME, inscrita no CNPJ sob n°® 01.223.737/0001-36, com sede na Rua Régio Emilia, 125,
Centro, Irecé — BA, CEP: 44.900-000. Tem por objeto a contratagdo de empresa especializada no fornecimento
de Fogos de Artificios para utilizagdo em festejos, inauguracdes e eventos publicos da prefeitura de Souto
Soares, de interesse da Secretaria Municipal de Administragcdo Geral, deste Municipio, no valor de R$
12.510,00 (doze mil, quinhentos e dez reais).

Souto Soares - BA, 25 de Novembro de 2021.

ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO
Prefeito Municipal



COMERCIAL CARAIBAS

FOGOS PARA SHOW PIROTECNICO
__ ENp): m 223. m* 0601-36

ORCAMENTO
i AWILTON OLIVEIRA DIAS :
END. COMERCIAL: RUAREGGIO EMILIA -~ 125 - _{UrBA T _;
| CEP: 44.900-000 [ FONE/FAX: (74) 9 9925-6892 ____ |CONTATO: AMILTON -
'INSC. ESTADUAL: 044,280,624 | CNPJ: 01.223.737/0001-36 T T
rDATAf)OOR(;AMENTO 251112021 __ REPRESENTANTE LEGAL: AMILTON ~—— — ~ |

DADOS BANCARIOS: AG:0548-7 Cic: 288446 BANCODO BRASLL _AMILTON OLIVEIRADIAS
| OBJETO: FOGOS N :

EMPRESA: PREFEITURA DE MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

TABELA DE PRECOS

GIRANDOLA 1080 CORES | RS B SSU,OO}' R$

o GmArmOLAloaoan_swm_m' 7___|__Es_ 55000 RS 4.49@,}50*_5
__GIRANDOLA 468 CORES RS 28000 1R aanoo
S04 D GIRANDOLA4ESTIROS . RS 28000 RS 112ﬂ00
P 02 (CXFOGUETE 12x1 RS 600,00 | L RS 12000 ,
| |
TOTAL: RS 12510,00

Irece-BA L 25/1172021

101.223.737/0 001.36}
AMILTON OLIVEIRA DIAS

~ Rua Réggio Emila, 1254
i, Centro - CEP 44.500.000
"*-. .".‘L.C-- 'rm Bm _' ":'_‘71

£l

B0 COM CNPJ E OPF DO REPRESENTANTE

SN e Lo e Al . 5
Orcamento. Comercial Cuaitas

R —— e ﬁg—a—m-qﬁy_wu!—,_.aﬁ.«-d e s i i e

S e T -

Pigina 1
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OR;‘AMENTO DE FOGOS PREFEITURA DE JOAO DOURADO
CNPJ: 30,0 13,208 0001 K%

DATA: 25 DE NOVEMBRO DI 2021

Y DESCRICAO UND.PREG. | QTDE. PRECO
e GIRANDOLA1080COR =~ |'R$ ~ 59500 g | rs %3500
2 GIRANDOLA 468 COR RS 280,00 RS 840,00

S Gmﬁunom 1080TIROS ~ {-R$ 59500| 8 |R$ 4.760,00

35

B &
q FOGUETE 12X1 RS 650,00 2 RS 1.300,00
S ;GIRANDOLA 468 TIROS g

| RS 280,00 3

RS -

TOTAL R$ _ 13.375,00

'30.043.298/0001-88
JR COMERCIO
JORDANEY RCORIGUES DEOLIVEIRA

Sit. aiadinho, 8/n- Zona Rural
CEPY5.550-G00
L_ [Santo Antcpio du Monte-MG _y

DM.AA_%_ N—

RODRIGUES DE OLIVEIRA




~ COMERCIAL DE

R

0GOS JVL LTDA

1 07.855.688/0001-30

ORCAMENTO PREFEITURA DE SOUTO SOARES

Data: 25 de Novembro de 2021

Quant. |

fogos

Valor und.

Sub. Total

9 GIRANDOL A 1080 COR RS 610,00 | RS 5.490,00
8 | GIRANDOLA [080 1RO RS 610,00 | &3 4.880.00
3] GIHANDOLA 168 COR s 310,00 | 25 530,00
a | GIRANDOLA 468 TIRO RS 310,00 | RS 1.240,00
| 2 FOGUETE 12X] RS 660,00 | RS 1.320,00
i | RS =
RS
=
- ——
T0TAL | RS 13.860,00 |



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMILTON DE OLIVEIRA DIAS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.223.737/0001-36

Certiddo n®: 54921724/2021

Expedicdo: 25/11/2021, as 11:48:19

Validade: 23/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue AMILTON DE OLIVEIRA DIAS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.223.737/0001-36, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatédéria transitada em julgadoc ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DiviDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AMILTON DE OLIVEIRA DIaS
CNPJ: 01.223.737/0001 -36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado Que vierem a ser apuradas, & certificado que
naoe constam pendéncias em sey nome, relalivas a creditps tribularios administrados pela Secretaria
da Receita Federal dg Brasil (RFBj e a inscrigdes em Divida Ativa da Unjao (DAU) junto a
Procuradona-Geral ga Fazenda Nacional {PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimenio matriz e suas filiais €, NG caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragéo direla a ele vinculados. Refere-se 3 situagao do
Sujeito passivo no ampito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociajs previstas
nas alineas 'a“ a 'd' do paragrafo tnico do art, 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceilagdo desla certidao esla condicionada 3 verificagdo de sug autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip:#/rib gov.br> oy <htlp:/www.pgln.gov.br>.

Certiddo emitiga gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751 . de 2/10/2014.
Emitida &s 16.22:44 4o dia 12/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 08/02/2022.

Codigo de controle da certidao: PBCB.AQB&CSOZ.TCCF

Quaiguer rasura oy emenda invalidara este documenig,



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emuissdo: 25/11/2021 15:23

" | SECRETARIA DA FAZENDA
Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cddigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20214879932

RAZAO SOCIAL
AMILTON DE OLIVEIRA DIAS
INSCRIGAQ ESTADUAL CNPJ
044.280.624 01.223.737/0001-36

Fica certificado que n@o constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 25/11/2021, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http:/iwww.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentagéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina | de | RelCertidaoNegativa.rpt



011122021 13:52 Consuila Regularidade do Ermnpregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.223.737/0001-36
Razd0 Social:AMILION OLIVEIRA DIAS
Enderego: RUA LICINIO BARRETO 159 / CENTRO / IRECE / BA ; 44900-000

A Caixa Econ@mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/10/2021 a 25/11/2021

Certificagdo Nomero: 2021102701:33218902677
Informacgdo obtida em 01/11/2021 13:52:26

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verficacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nitps -'fconsulta—crf.caixa.gov.t:r:’consuilacrf!uages.’consullaEmuregador.;s!



s
’./ MUNICIPIO DE IRECE
FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL Data Impresséo: 03111:202°

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 00002938/2021
Emissao: 01/11/2021
Validade: 30/01/2022

AMILTON DE OLIVEIRA DIAS - ME
CGA: 000.002.087/001-6z2

CNPJ: 01.223.737/0001-36
CNAE: 4744-0/99

RUA REGIO EMILIA , 125

CASA

CENTRO

44.900-000 - IRECE , BA

EM CUMPRIMENTO AG DESPACHO FXARADO EM PFTICAO PROTOCOLALA
NESTE ORGAQ E. RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL
DE INSCREVER [ COBRAR DIVIDAS QUE VENHAM A SER APURADAS
CERTIFICO. PARA OS DEVIDOS FINS DF DIREITO, QUE. MANDANDO REVF IR GS
REGISTROS DA DIVIDA ATIVA INSCRITA NESTA REPARTICAO, VERIFICOU-SE
A INEXISTCNCIA DFE DEBITOS RELATIVOS A INSCRICAO ACIMA, € PAFA
CONSTAR. DETERMINE QUE FOSSE EXTRAIDA ESTA CLRTIDAG NFEGATIVA
DE TRIBU 1 OS MUNICIPAIS

QUALQUER RASURA OU EMENDA TORNARA NULO ESTE DOCUNMENTO

Validagao Weo: DA el gon b

T RRHN i |

G207 et ANIEW) CGA-  Qud.00zZeer001-62




Q“"’“’"J."::.:":“ s i REQUERIMENTO&E EMPBES#\RIO

2 ™= o 1 e ' 5.2 5 s w
Depariamento de Regrstro Empresanal ¢ Integragdo S 4 * sy o5
. |
~ s s - ———
\ NUMERO DE IDENTIFICACAO DO REGISTRO DE EHPRESA h:ﬂF n.A SEDE NIRE DA F.LIAl (sewnchiy SOMerie Se ac miam-"f'!'a#,-':
29102121022 1 0000000XX XXX X KX XXX XXXXAXAALL
NOME 1O EMPRE SARIC {comcieto sem miNevaturas)
AMILTON DE OLIVEIRA DIAS e e S e S
NACIOGNAL IDADF CSTAUS Uhen
BRASILEIRA o e ____lcABADO o o
SEXO REGIME DE SENS (w casado;
MASCULINO ___|COMUNHAQ PARCIAL DEBENS R
FiL~0 DE [pai) wmde)
|ALFREDO DIAS DE NCVAIS e i ITERT ULIANA OLIVEIRA DIAS 0 e =
5msctoo £A1 (Aaia 08 nASZEIPDILO) {DENTIDADE numenc Orpda omssur ur [ r— i
22/2/1871 0385472088 issp _____ BA __ b263sE3 2
EMANCIPA.L‘O POR (te"ma ge acan cca;au ~omarte & Casa do mendr
mqguu KO ATCK R K XX IIOUIOCKK 008 XK UK IO N XK I KK KX IR I KA XA XK JO6 XK KOTK MM X XK X X XX :nrxxn:xtun KAX KR xxa!

DOMICILIADO NA (LOGRADQURD 45 37 2ig) NUM.PU
|RUA REGGIQ EMILIA S o ) fizg
F:adi-tkmsmo BRIRRO/DSTU™C |t |5’{*;&-;_4_:*:
A _ L _IQQB_O_____ 44900200
HLN&CIPIU t:

IIRECE o |BA
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
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ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL IRECE

A lvara

FISCALIZACAO DO FUNCIONAMENTO

No: 14211
NOME: AMILTON DE OLIVEIRA DIAS - ME
CGA: 000.002.087/001-62 CGA Anterior: 34001554 CNPJ/CPF: 01223 737/0001-36

FANTASIA: COMERCIAL CARAIBAS
ENDEREGO: RUA REGIO EMILIA 125 . CENTRO
: CASA
3 44.900-000 - IRECE - ESTADC DA BAHIA

~# CNAE PRINCIPAL:

"'f 4744-0/99  Comercio varejista de materiais de construcao em geral

5% CNAE TRIBUTARIO: 4744-0/199
¥ DEMAIS CNAESs:

4789-0,06  Comercio vareisia de ‘ogos de artilicio e aMigos pirotecnicos

Sujeito a Fiscalizagdo Sanitaria: NAC

Sujeito a Fiscalizagao Ambientai:  NAQ

Data de Inscrigdo no Cadastro Municlpal:  03/11/2005 Hora de Funcionamento: 08:00 as 18:00
Emissdo: 12/08/2021 Validade: 31/12:2021

- ¢ Observagdes:
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18/11/2021 D055 31257

; PODER JUDICIARIO
v jﬁ« TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADU DA BAHIA

-

)

CERTIDAO ESTADUAL

CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERACAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL - 1° GRA

CERTIDAQ Ne: 13524 57 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidio podera ser confirmada pela internet no site do TYribunal de Jusliga
(hup:ﬂasaj.tjba.jus.bnscolabrirconlerencia.do}.

CERTIFICO gque pesquisando os regislros de cistribuicoes de feitos cives do Estado oa Saria,
arteriores a data de 18112021 verifiquei NACA CONSTAR em nome de:

AMILTON DE OLIVEIRA DIAS. portador do CNPJ: 01.223.737/0001-36, estabelecida na R REGIO EMILIA.
CASA- CENTRO' CEF: 44900.000. 'recc =] BA. 'II-kA.tL---itﬁ'ﬂlA-AIA--lt-lhlﬂl“le-i--l.lltli-unwﬁnl.\‘--anl--llil-tm-i-l-

Os dudos informados sao de responsabilidece do solicitarte, devendo a litluiaridade ser conferida pelo
‘Nleressado efou destinaticio. A presenle cerlcao aJrange pesquisa na banco de dados pelo pericdo de ZC
ivinle] anos

Ceriulizo findimente que esta certinas 2 sem cuslas

Esla ceridao o enclida pela 1temet ¢ sua validade @ ac 30 Gias @ partir ¢ ezl ac sua emissin, Apds

esla da'z sera nocessans o emissae de uma nova cenlidag

Salvador. quinta-feira, 18 de novembio de 2021,
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